АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2016                                         с.Бондари                                           №511

Об  утверждении  порядка  подготовки  документа  планирования  регулярных
перевозок по муниципальным маршрутам на территории Бондарского района

В соответствии с федеральными законами от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об
организации  регулярных  перевозок  пассажиров  и  багажа  автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации  и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты
Российской  Федерации»,  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
Бондарского  района  Тамбовской  области,  администрация  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  порядок  подготовки документа  планирования  регулярных
перевозок по муниципальным маршрутам на территории Бондарского района
согласно приложению № 1.

2.  Утвердить  документ  планирования  регулярных  перевозок  по
муниципальным маршрутам на территории Бондарского района на 2016-2020
годы согласно приложению № 2.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  сетевого  издания
«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации О.Р.Ивлиева.

Глава администрации                                                                            А.А.Воробьев